АДМИНИСТРАЦИЯ
СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         от  18.05.2021г.                                                              № 16

О закреплении за администрацией Солонцовского сельского поселения
Алексеевского муниципального района и МОО ТОС «Солонцовское»
благоустройства Памятника погибшим воинам и мест захоронения.

В соответствии с Уставом Солонцовского сельского поселения Алексеевского
муниципального района, администрация Солонцовского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Закрепить за администрацией Солонцовского сельского поселения

Алексеевского муниципального района и МОО ТОС «Солонцовское»
благоустройство Памятника погибшим воинам на территории в х. Солонцовском.

2. Закрепить за администрацией Солонцовского сельского поселения

Алексеевского муниципального района и МОО ТОС «Солонцовское»
благоустройство места захоронения Гуреева Т.И. 1909 года рождения участника
Великой Отечественной Войны 1941-1945г.г.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

И. о. главы Солонцовского

сельского поселения                                    Трушина Г.Г.